下記のとおり一般競争入札に付します。

1 競争に付する事項

冷却遠心機(1)件 名

仕様書のとおり(2)数量・規格

平成29年8月3 1日(3)納入期限

京都大学南部総合研究1号館・ウイルス再生研1号館316号室(4)納入場所

競争に参加する者に必要な資格

(1)国立研究開発法人理化学研究所の契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であるこ

と。

(2)国立研究開発法人理化学研究所の競争参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)の

いずれかにおいて、平成29年度に「物品の製造」又は「物品の販売」のA、 B、 C又はD

等級に格付けされている者であること。

入札締切日時及び提出場所

平成29年6月28日 15時00分まで(1)締切日時

茨城県つくば市高野台三丁目1番1(2)提出場所

国立研究開発法人理化学研究所筑波事業所研究支援部経理課

入札説明書等の交付場所

上記3.(2)に同じ。

入札保証金及び契約保証金

免除

入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札の条件に違反した入札は無効

とする。

開札日時及び場所

(1)開札日時

(2)開札場所

入札公告

2

平成29年5月26日

国立研究開発法人理化学研究所

筑波事業

契約担当役

研究支援部長川嶋

3

4

5

6

所 3嫉応疹ヘ
しみー＼'・、
,、'ヒづ

淺'、÷り,
達シみふ W込'

7

8.落札者の決定方法

(1)予定価格の制限の範囲内の金額を提示した競争参加者であって、別紙仕様書で指定する規格・

構成及び性能諸兀等に適合し、採用し得ると判断した資料を提出した競争参加者の中から、最低

価格をもって有効な入札を行った者を落札者と定める。

(2)落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8%に相当する額を加算した

金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるか

を問わず、見積もった金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

9.その他

(1)入札(または企画競争,公募)に関する詳細は入札説明書による。
(2)契約に係る情報の公表:当研究所と一定の関係を有する者と契約する場合には、当研究所から

の契約者ヘの再就職状況等について公表を行うものとする。詳細については、以下を参照のこ

と。

眼[: htt ://choutatsu. rik肌.'/r-world/info/ rocurem肌Vinfo/detaivid/00000"31

平成29年7月13日 14時30分

茨城県つくば市高野台三丁目1番1

国立研究開発法人理化学研究所筑波事業所 事務棟第1会議室

記